
13. neděle v mezidobí  

  2. července 2023 

Dnešní mše svatá byla obětována za + Olgu Odvárkovou. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí  –   Svátek sv. Tomáše, apoštola  
   Úterý      –   Památka sv. Prokopa, opata  
   Středa    –   Slavnost sv. Cyrila, mnicha a Metoděje, biskupa, věrozvěstů  
                                                                                           a patronů Evropy 

   Čtvrtek   –   Památka sv. Marie Goretti, panny a mučednice  
   Neděle    –   14. neděle v mezidobí                                                                                             

 

 

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý    18:00  –  Za živou a + rodinu Dítětovu        (P. Miloš Kabrda)                                      

  Neděle  11:00  –  Za rodinu Gregorovu, Kirchnerovu, Kadlčkovu a Kovalovu  
 

 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Na farním webu nebo v ohláškách najdete odkaz za uložený 
soubor s fotkami z prvního svatého přijímání.   

• Děkuji Vám za Vaše dary při mimořádné sbírce na 
zelenohorské varhany  – minulou neděli se vybralo 75.000,- Kč. 
Ještě jednou bych rád poděkoval ženám za napečené koláče na 
oslavu minulou neděli…. 

• Dnes odpoledne v 15:00 budeme odjíždět na 18. puťák. 

• Využijte volný sváteční den na slavnost sv. Cyrila a Metoděje – 
poutě budou v Mikulčicích, na Velehradě, Vítochově, Škrdlovicích… 

• Charismatická katolická konference v Brně na výstavišti bude 
tento týden od 6 do 9.7. Motto: „Štěstí, kde bychom ho nečekali“.  

• Přeji dětem a studentům požehnané prázdniny. Během 
prázdnin jsou denně otevřené bazilika i Dolní hřbitov.  

 

 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 

http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

